Avenida Cerejeiras, N°.: 90, Rio Branco-MT
Fone: (65) 3257-1146/ 3257-1197
E-mail: prefeitura@riobranco.mt.gov.br

EDITAL DE ABERTURA DO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2022

A Prefeitura Municipal de Rio Branco - MT e a Comissão
Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº. 001/2022, no
uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO, o encerramento do prazo para requerimento de isenção de taxas de
inscrição do Processo Seletivo Simplificado nº. 01/2022 da Prefeitura Municipal de Rio Branco
– MT.

RESOLVEM:

1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital Processo Seletivo Simplificado nº. 01/2022, da
Prefeitura Municipal de Rio Branco – MT, DIVULGAR o resultado dos requerimentos
tempestivos de isenção de taxas de inscrição Deferidas e Indeferidas conforme segue:

a) ANEXO I - REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

DEFERIDAS
b) ANEXO II - REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO
INDEFERIDOS

2º - Nos termos do item 12 e seus subitens do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº.
01/2022, da Prefeitura Municipal de Rio Branco – MT, fica em vigência o prazo legal de recursos
quanto ao conteúdo deste Edital Complementar a partir de sua publicação.

3º - Este Edital Complementar e seus anexos ficarão à disposição dos interessados no Quadro
Mural da Prefeitura Municipal de Rio Branco – MT e no endereço eletrônico: https://
www.riobranco.mt.gov.br , a partir da data.

Rio Branco – MT, 03 de fevereiro de 2022

LUIZ CARLOS
PREFEITO MUNICIPAL

NAIARA SCANDIANI MIRANDA ARAUJO
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

VANDERLÉIA RODRIGUES ALVES

MEMBRO

Cleuzeni Peres dos Santos
MEMBRO

 Avenida Cerejeiras, N°.: 90, Rio Branco-MT
Fone: (65) 3257-1146/ 3257-1197
E-mail: prefeitura@riobranco.mt.gov.br

ANEXO I

REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO
DEFERIDOS

Qtde CANDIDATO CPF CARGO MOTIVO

01 Fábio Lúcio da Silva 008.338.321-23
Vigilante

Atendeu aos requisitos do
Edital.

02 Roseli das Graças Vicente 026.192.391-92 Aux. Op.
Serviços Diversos

Atendeu aos requisitos do
Edital.

venida Cerejeiras, N°.: 90, Rio Branco-MT Fone: (6

 Avenida Cerejeiras, N°.: 90, Rio Branco-MT
Fone: (65) 3257-1146/ 3257-1197
E-mail: prefeitura@riobranco.mt.gov.br

ANEXO II
REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDOS

Qtde CANDIDATO CPF CARGO MOTIVO

01 Tânia Lemos dos Santos 032.455.111-83 Apoio Adm. Nutrição

INDEFERIDO – Candidata não
entregou em ENVELOPE
lacrado conforme exigido no
subitem n. 2.9 do Edital.

02 Zelia Campos de Oliveira 037.931.421-59 Apoio Adm. Nutrição

INDEFERIDO – Candidata não
entregou em ENVELOPE
lacrado conforme exigido no
subitem n. 2.9 do Edital

03 Heloisa Ramos da Silva 049.122.211-47 Apoio Adm. Nutrição

INDEFERIDO – Candidata não
entregou em ENVELOPE
lacrado conforme exigido no
subitem n. 2.9 do Edital

04 Camila Rocha sa Silva 708.355.111-11 Apoio Adm. Nutrição

INDEFERIDO – Candidata não
entregou em ENVELOPE
lacrado conforme exigido no
subitem n. 2.9 do Edital
Falta Ficha de Inscrição

05 Thais Weber Silva Azevedo Fockink 045.773.151-65 Apoio Adm. Nutrição

INDEFERIDO – Candidata não
entregou em ENVELOPE
lacrado conforme exigido no
subitem n. 2.9 do Edital
Falta Ficha de Inscrição

06 Flávio de Siqueira Silva 403.528.238-36 Vigilante

INDEFERIDO – Candidato não
entregou em ENVELOPE
lacrado conforme exigido no
subitem n. 2.9 do Edital
Falta Ficha de Inscrição

07 Romário Barbosa Magalhães 055.118.611-97 Vigilante
INDEFERIDO – Candidato não
entregou Falta Ficha de
Inscrição

08 Reginaldo José Lima 029.121.701-09 Vigilante

INDEFERIDO – Candidato não
entregou em ENVELOPE
lacrado conforme exigido no
subitem n. 2.9 do Edital

09 Gilmar da Silva Cunha 019.070.961-83

INDEFERIDO – Candidato não
entregou em ENVELOPE
lacrado, conforme exigido no
subitem n. 2.9 do Edital.
Falta Ficha de Inscrição

10 Vitoria Bittencout de Souza 074.693.271-50

INDEFERIDO – Candidato não
entregou em ENVELOPE
lacrado, conforme exigido no
subitem n. 2.9 do Edital.
Falta Ficha de Inscrição

11 Roseli Rodrigues da Silva 631.117.301-80

INDEFERIDO – Candidato não
entregou em ENVELOPE
lacrado, conforme exigido no
subitem n. 2.9 do Edital.
Falta Ficha de Inscrição

12 Larissa Rayane de Souza Almeida 063.610.221-10

INDEFERIDO – Candidato não
entregou em ENVELOPE
lacrado, conforme exigido no
subitem n. 2.9 do Edital.

 Avenida Cerejeiras, N°.: 90, Rio Branco-MT
Fone: (65) 3257-1146/ 3257-1197
E-mail: prefeitura@riobranco.mt.gov.br

Falta Ficha de Inscrição

13 Keila Rogeria Severo 020.437.751-03

INDEFERIDO – Candidato não
entregou em ENVELOPE
lacrado, conforme exigido no
subitem n. 2.9 do Edital.
Falta Ficha de Inscrição

14 Leandro de Almeida Souza 024.673.471-09

INDEFERIDO – Candidato não
entregou em ENVELOPE
lacrado, conforme exigido no
subitem n. 2.9 do Edital.
Falta Ficha de INSCRIÇÃO

15 Sirlei Nedina Pereira Leite 001.955.562-83
Aux. Op.

Serviços Diversos

INDEFERIDO – Candidato não
entregou em ENVELOPE
lacrado, conforme exigido no
subitem n. 2.9 do Edital.

16 Ivone dos Reis Cruz 032.982.151-20
Aux. Op.

Serviços Diversos

Falta Ficha de INSCRIÇÃO

17 Josiane Gallo da Silva 063.609.881-86
Aux. Op.

Serviços Diversos

Falta Ficha de INSCRIÇÃO

18 Aparecida Teixeira dos Santos 081.746.137-06
Aux. Op.

Serviços Diversos

INDEFERIDO – Candidato não
entregou em ENVELOPE
lacrado, conforme exigido no
subitem n. 2.9 do Edital.

19 Marilza Dantas da Rocha 572.272.091-72
Aux. Op.

Serviços Diversos

INDEFERIDO – Candidato não
entregou em ENVELOPE
lacrado, conforme exigido no
subitem n. 2.9 do Edital.

20 Simone Barbosa dos Santos 032.679.751-25
Aux. Op.

Serviços Diversos

INDEFERIDO – Candidato não
entregou em ENVELOPE
lacrado, conforme exigido no
subitem n. 2.9 do Edital.
Não tem REQUERIMENTO DE
ISENÇÃO.

21 Gleiciane de Oliveira 045.523.971-17
Aux. Op.

Serviços Diversos

INDEFERIDO – Candidato não
entregou em ENVELOPE
lacrado, conforme exigido no
subitem n. 2.9 do Edital.
Não tem REQUERIMENTO DE
ISENÇÃO.

22 Pamela Lourrane do sReis Cruz 102.670.611.45
Aux. Op.

Serviços Diversos

INDEFERIDO – Candidato não
entregou em ENVELOPE
lacrado, conforme exigido no
subitem n. 2.9 do Edital.
Não tem REQUERIMENTO DE
ISENÇÃO.

23 Ingrid Coluna 038.732.451-83
Aux. Op.

Serviços Diversos

INDEFERIDO – Candidato não
entregou em ENVELOPE
lacrado, conforme exigido no
subitem n. 2.9 do Edital.

 Avenida Cerejeiras, N°.: 90, Rio Branco-MT
Fone: (65) 3257-1146/ 3257-1197
E-mail: prefeitura@riobranco.mt.gov.br

24 Bianca Rodrigues da Costa 046.992.391-10
Aux. Op.

Serviços Diversos

INDEFERIDO – Candidato não
entregou em ENVELOPE
lacrado, conforme exigido no
subitem n. 2.8 e 2.9 do Edital.

25 Bruna Rodrigues da Costa 046.965.671-92
Aux. Op.

Serviços Diversos

INDEFERIDO – Candidato não
entregou em ENVELOPE
lacrado, conforme exigido no
subitem n. 2.8 e 2.9 do Edital.

26 Micaella Mayra Dantas Zanete 040.649.811-38
Aux. Op.

Serviços Diversos

INDEFERIDO – Candidato não
entregou em ENVELOPE
lacrado, conforme exigido no
subitem n. 2.8 e 2.9 do Edital.

27 Lucileia Gomes da Silva 011.170.281-00
Aux. Op.

Serviços Diversos

INDEFERIDO – Candidato não
entregou em ENVELOPE
lacrado, conforme exigido no
subitem n. 2.9 do Edital.
Falta Ficha de Inscrição.